terim for quo interius, contristamur for concutimur, procuratoribus lox pocioribus

.

' optatum ib.
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paternal! humillima ^ filiali obediencia cum omnimodis reverencia et

honore, ut tenemur, devote premissa. Illud sane inter pietatis opera

plus meritorium magisque magnificandum putamus, quo alicujus

munificencie subsidio pauperum studencium graciose relevatur inopia;

ut in Universitatum studiis, ad orthodoxe fidei robur ac perspicuam

beatorum morum instruccionem in grege dominico precipue ampli-

andum, virtutum et scienciarum culmina addiscendo copiose lucrentur.

Quo modo revera vestre reverendissime eximium paternitatis zelum

ejusque largifluum oflBcium, quos penes nostram Universitatem sua

gracia gerit et ostendit indies speciales, ex vestra magnifica et cari-

tativa inopum scolarium exhibicione, cisteque per vos in singulare

talium relevamen fundande intencione piissima, in vobis luculencius

continue experimur ; et eo patencius quo, premissis sacris, sacro et

proposito, vestra satagit dominacionis benignitas ut in nostri studii

agro plus solito virtutes una et facultates universe abundancius plantate

fertiliter radicentur; ac in fragrantem et suavem pullulent, crescant,

floreant et fructificent singularis preeminencie venustatem. Unde
nos, vestre reverendissime paternitatis et obediencie humiles filii sup-

plicesque oratores, ad genua sancta gracias eidem impendentes, veluti

obligamur, unanimiter consurgentes, eandem internius quo valemus

dominacionem quesumus exoratam haberi, quatinus in corrobora-

cionem fidei catholice precipuam, peculiareque redolencium morum et

scienciarum incrementum, prefata misericordie opera, tam pia, tam

utilia, tamque beata, per vestram caritativam liberalitatem nobiscum

generosius inchoata, perpetua continuacione dignetur firmiter stabilire.

Quo vestro tam benedicto tam felici beneficio, chorusco splendore

nostre fame, in exuberancia virtutum et scienciarum per orbem orbi-

culariter crebrescente, pro eodem reverendissima vestra paternitas,

nostrum cunctorumque fidelium oracionibus perenniter merito recom-

mendata, etiam digne et in perpetuum per gloriam vivere intelligatur.

In quod quidem negocium, vestre dominacioni non minus meritorium Fol. 23 a.

quam nobis utile sinceriterque affectatum, concernentibus, et aliis

vestre patemali reverencie ex parte nostra per magistrum G. Kymer
nostre Universitatis Cancellarium benigniter perorandis, credenciam

adhibere dignetur vestra reverendissima paternitas graciosa ^
: quam,

ad sue militantis ecclesie prosperitatem pariter et munimen, diutine

et feliciter conservet incolumem Jesus Christus. Scriptum Oxonie in

nostre congregacioms domo vicestmo nono die Januarii. Vestre reveren-

dissime paternitatis et obediencie humiles filii et oratores Cancellarius

Universitatis Oxoniensis cetusque magistrorum unanimis in eadem.

' After humillima an abortive word occurs, apparently for recommendacione MS.
' gloriosa corrected to graciosa MS.
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Acquittance of Eynsham abbey.

1432. NovERiNT universi per presentes, nos, Gilbertum Kymer, Cancellarium

alme Universitatis Oxoniensis, Willelmum Brandon et Johannem Hals,

procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die confeccionis pre-

sencium habuisse de Abbate et conventu de Eynsham in comitatu

Oxoniensi, sexaginta et octo solidos sterlingorum, nomine cujusdam

pensionis annue, nobis et dicte Universitati, pro anno regni regis

Henrici sexti decimo ultimo preterito, debite ab eisdem : De quibus

sexaginta et octo solidis dictos Abbatem et Conventum acquietamus

per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune dicte

Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo con-

gregacionis dicte Universitatis vicesimo die Februarii anno regni regis

Henrici sexti decimo *.

Acquittance of Oseney abbey.

1432. NovERiNT universi per presentes, nos, Gilbertum Kymer, Cancel-

larium alme Universitatis Oxoniensis, Willelmum Brandon et Johannem

Hals, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse, et die confeccionis

presencium habuisse de Abbate et Conventu de Oseney in comitatu

Oxoniensi, viginti sex solidos octo denarios sterlingorum, nomine

cujusdam pensionis annue nobis et dicte Universitati, pro anno regni

regis Henrici sexti decimo ultimo preterito, debite ab eisdem : De
quibus viginti sex solidis octo denariis dictos Abbatem et conventum

acquietamus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum com-

mune dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie

in domo congregacionis dicte Universitatis vicesimo die Februarii anno

regni regis Henrici sexti decimo \

62.

To Humfrey duke of Gloucester 2.

Every member of the Benedictine order^ being a scholar, pays afee of

six and eightpence to the master whose lectures he attends. If this fee

were abolished the recent revival of learning here would receive a mortal

blow. And whereas this would be the effect of a certain appeal to the